
Těhotenství a porod
24 Jsem těhotná, ale on také...
28 Druhé dítě: Jak je to 

s přípravou na porod?

První rok
8 Prvním rokem s přehledem

11 Mýty, které rozhodně hoďte 
za hlavu!

12 Jak si poradit s nervy 
drásajícím pláčem?

30 Rok 2016: Jak zacházet 
s miminky? Tipy pro prarodiče 

32 Lahvičkologie 
39 Stop opruzeninám!

Rozhovor
13 „Osobnost dítěte se nedá 

jen respektovat, musí
se i formovat,“ vyznává 
basbarytonista Adam Plachetka

Život s dítětem
14 Přibývá sedmiletých prvňáků 
18 Závislé na energetických

nápojích?
34 Když dítě stůně 
38 Kolik osob může mluvit 

do výchovy?
42 Školní brašna, to je přece 

jasná výzva!
43 Je mé dítě levoruké?
44 V přezůvkách stráví školáci 

až třetinu dne

Rodiče radí
46 Těhotenství: Jak je to s nošením?
47 Proč...? Odpovědi na otázky rodičů
48 Cviky, které by měl předškolák 

zvládnout
49 Homeopatická typologie:

Graphites
50 Boty či kozačky... i ty musíte 

chránit!
51 Antibiotika versus probiotika
52 Co nám nabízí příroda?
54 Změna pojišťovny: Teď, anebo 

až na podzim
55 Když lékař léčí a pojišťovna 

přemýšlí

Zdraví a krása
56 Dejte sbohem lupům
58 Holdujete saunování?
59 Kosmetické tipy

Rubriky
3 Naše děti - '4
5 Dárek pro nové předplatitele
6 Editorial

14 Rodina plus
16 Kultura
19 Co nás trápí
20 O n a - O n - O n o  

Tipy pro celou rodinu
60 Recepty: Brambory jsou báječné!
63 Tipy do domácnosti
64 Jak si předplatíte náš časopis 

Měsíčně losujeme výherce 
praktických dárků


